

REKAPITULACE STAVBY

Kód: UJEP
Stavba: Rezervační skříň VK UJEP

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 27. 12. 2022

Zadavatel:
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Studio Jelínek s.r.o.

IČ: 03184986
DIČ: CZ03184986

Projektant:
Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:
Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			139 355,39
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	139 355,39	29 264,63
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	168 620,02
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: UJEP

Stavba: Rezervační skříň VK UJEP

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 27. 12. 2022

Zadavatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Studio Jelínek s.r.o.

Zpracovatel: Correct BC, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

139 355,39

168 620,02

SO 00	VRN- Rezervační skříň	19 500,00	23 595,00	STA
SO 01	ASŘ- Rezervační skříň	54 816,59	66 328,07	STA
SO 02	Elektroinstalace - Rezervační skříň	65 038,80	78 696,95	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rezervační skříň VK UJEP

Objekt:

SO 00 - VRN- Rezervační skříň

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 27. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Studio Jelínek s.r.o.

IČ:

03184986

DIČ:

CZ03184986

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Poznámka:

Cena bez DPH				19 500,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	19 500,00	21,00%	4 095,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		23 595,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rezervační skříň VK UJEP

Objekt:

SO 00 - VRN- Rezervační skříň

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

27. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

Studio Jelínek s.r.o.

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

19 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rezervační skříň VK UJEP

Objekt:

SO 00 - VRN- Rezervační skříň

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

27. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

Studio Jelínek s.r.o.

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

19 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 000,00

6	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pasportizace objektu před započítáním prací					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013274000					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

D VRN3 Zařízení staveniště

8 500,00

11	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ostatní vybavení staveniště					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/032803000					
		VV	1		1,000			
14	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	měsíc	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Energie pro zařízení staveniště					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/033203000					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

15	K	034103000	Oplocení staveniště	mb	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oplocení staveniště					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034103000					
		VV	2+2+6		10,000			
		VV	Součet		10,000			

D VRN4 Inženýrská činnost

3 000,00

29	K	044003000	Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/044003000					

D VRN7 Provozní vlivy

2 000,00

23	K	071103000	Provoz investora	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provoz investora					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/071103000					
		P	Poznámka k položce: ☐ obsahuje i sezámění se s veškerými sítěmi technické infrastruktury a zařízením v prostoru stavby, která zůstanou podobu stavby v provozu					

D VRN9 Ostatní náklady

5 000,00

25	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ostatní náklady bez rozlišení					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/091003000					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
28	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Náklady na opatření BOZP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/094104000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rezervační skříň VK UJEP

Objekt:

SO 01 - ASŘ- Rezervační skříň

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 27. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Studio Jelínek s.r.o.

IČ:

03184986

DIČ:

CZ03184986

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Poznámka:

Cena bez DPH

54 816,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 816,59	21,00%	11 511,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 328,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rezervační skříň VK UJEP

Objekt:

SO 01 - ASŘ- Rezervační skříň

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

27. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

Studio Jelínek s.r.o.

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

54 816,59

HSV - Práce a dodávky HSV

44 052,11

1 - Zemní práce

6 155,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 254,00

4 - Vodorovné konstrukce

1 980,77

5 - Komunikace pozemní

1 545,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 871,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 164,00

997 - Přesun sutě

4 814,66

998 - Přesun hmot

4 266,20

PSV - Práce a dodávky PSV

10 764,48

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 210,26

766 - Konstrukce truhlářské

472,00

781 - Dokončovací práce - obklady

2 931,78

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 009,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 140,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rezervační skříň VK UJEP

Objekt:

SO 01 - ASŘ- Rezervační skříň

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

27. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

Studio Jelínek s.r.o.

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 816,59

D HSV Práce a dodávky HSV

44 052,11

D 1 Zemní práce

6 155,00

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	2,500	260,00	650,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106151					
	VV		2,5*1		2,500			
	VV		Součet		2,500			

3	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	2,500	748,00	1 870,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107122					
	VV		2,5*1		2,500			
	VV		Součet		2,500			

4	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	2,500	1 454,00	3 635,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107131					
	VV		2,5*1		2,500			
	VV		Součet		2,500			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 254,00

20	K	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,600	7 090,00	4 254,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310239211					
	VV		1*2*0,3		0,600			

D 4 Vodorovné konstrukce

1 980,77

32	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	0,610	1 018,00	620,98	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417351115					
	VV		0,2*2,25+0,2*0,8		0,610			

33	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	0,610	214,00	130,54	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417351116					

11	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	1,375	312,00	429,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451577777					
	VV		2,5*1-2,25*0,5		1,375			
	VV		Součet		1,375			

12	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	20,625	38,80	800,25	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451579777					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,375*15				20,625	
	VV		Součet				20,625	
	D	5	Komunikace pozemní				1 545,50	
13	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	1,375	1 124,00	1 545,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/591111111					
	VV		1,375		1,375			
	VV		Součet		1,375			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 871,98	
21	K	611325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stropěch	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325225					
49	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,500	553,00	1 382,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135101					
	VV		50*0,05		2,500			
50	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	2,500	1 010,00	2 525,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325111					
22	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	2,000	304,00	608,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622135001					
23	K	622385105	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4,0 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622385105					
26	K	631311112	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10	m3	0,090	4 400,00	396,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 8/10					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311112					
	VV		2,25*0,8*0,05		0,090			
	VV		Součet		0,090			
27	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,180	4 720,00	849,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311125					
	VV		2,25*0,8*0,1		0,180			
28	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,180	372,00	66,96	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319173					
30	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,011	80 550,00	886,05	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631362021					
	VV		2,25*0,8*0,006		0,011			
31	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	1,800	1 400,00	2 520,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 25 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451111					
	VV		2,25*0,8		1,800			
38	K	634112116	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 180 mm	m	3,050	87,40	266,57	CS ÚRS 2022 02
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 180 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634112116					
	VV		0,8+2,25		3,050			
39	K	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	3,050	266,00	811,30	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634663111					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 164,00	
19	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	2,000	432,00	864,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031824					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
47	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	50,000	126,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031121					
D	997		Přesun sutě				4 814,66	
48	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,713	612,00	1 660,36	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013111					
5	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	2,713	392,00	1 063,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221141					
7	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,713	104,80	284,32	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551					
8	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	52,260	12,40	648,02	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559					
	VV		2,613*20		52,260			
	VV		Součet		52,260			
9	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,472	496,00	730,11	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861					
10	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,472	291,00	428,35	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873					
D	998		Přesun hmot				4 266,20	
25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,570	1 660,00	4 266,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 764,48	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 210,26	
34	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	1,800	11,90	21,42	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111001					
	VV		0,8*2,25		1,800			
35	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	85 700,00	85,70	CS ÚRS 2022 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		1,8*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,001			
36	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	1,800	124,00	223,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711141559					
37	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	2,098	399,00	837,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem					
	VV		1,8*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		2,098			
45	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,012	3 570,00	42,84	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101					
D	766		Konstrukce truhlářské				472,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	766681821R	Demontáž plastových zárubní a dveří do 2 m2 k opětovnému použití	m2	2,000	236,00	472,00	
	PP		Demontáž zárubní k opětovnému použití rámových, plochy otvoru do 2 m2					
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 931,78	
43	K	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	0,135	682,00	92,07	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781734111					
	VV		0,9*0,15		0,135			
44	M	59623114R	pásek obkladový cihlový hladký	kus	7,128	398,00	2 836,94	
	PP		pásek obkladový cihlový hladký					
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		rozměr a barvu přizpůsobit stávajícím obkladu soklu					
	VV		0,15*0,9		0,135			
	VV		Součet		0,135			
	VV		0,135*52,8 'Přepočtené koeficientem množství		7,128			
46	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,004	692,00	2,77	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781101					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 009,80	
41	K	783943151	Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah	m2	1,800	228,00	410,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) polyuretanový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783943151					
42	K	783947151	Krycí jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	1,800	333,00	599,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783947151					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 140,64	
51	K	784185001	Provedení jednonásobné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	50,000	24,45	1 222,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení penetrace podkladu jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784185001					
52	M	58124965	hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní	litr	2,000	132,00	264,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní					
	VV		50*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		2,000			
53	K	784225101	Provedení dvojnásobné malby ze směsi za sucha otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	50,000	47,40	2 370,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení malby ze standardních hmot dvojnásobné za sucha otěruvzdorné v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784225101					
54	M	58124004	hmota malířská za sucha výborně otěruvzdorná bílá	kg	14,300	89,80	1 284,14	CS ÚRS 2022 02
	PP		hmota malířská za sucha výborně otěruvzdorná bílá					
	VV		50*0,286 'Přepočtené koeficientem množství		14,300			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rezervační skříň VK UJEP

Objekt:

SO 02 - Elektroinstalace - Rezervační skříň

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 27. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Studio Jelínek s.r.o.

IČ:

03184986

DIČ:

CZ03184986

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Poznámka:

Cena bez DPH

65 038,80

DPH základní
snížená

Základ daně
65 038,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 658,15
0,00

Cena s DPH

v CZK

78 696,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rezervační skříň VK UJEP

Objekt:

SO 02 - Elektroinstalace - Rezervační skříň

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

27. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

Studio Jelínek s.r.o.

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

65 038,80

PSV - Práce a dodávky PSV

13 606,80

741 - Elektroinstalace - silnoproud

13 060,80

742 - Elektroinstalace - slaboproud

546,00

M - Práce a dodávky M

24 570,00

21-M - Elektromontáže

24 570,00

D1 - Průrazy

3 420,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

20 112,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 750,00

VRN4 - Inženýrská činnost

4 500,00

VRN6 - Územní vlivy

2 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rezervační skříň VK UJEP

Objekt:

SO 02 - Elektroinstalace - Rezervační skříň

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

27. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Uchazeč:

Studio Jelínek s.r.o.

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 038,80

D PSV Práce a dodávky PSV

13 606,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

13 060,80

1	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	20,000	128,10	2 562,00	
			PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm					
2	M	34571010	lišta elektroinstalační vkládací 18x13mm	m	21,000	36,30	762,30	
			PP lišta elektroinstalační vkládací 18x13mm					
			VV 20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	21,000				
3	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	15,000	36,30	544,50	
			PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²					
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	17,250	25,20	434,70	
			PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²					
			VV 15*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"	17,250				
5	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	6,000	40,80	244,80	
			PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 2,5 mm ²					
6	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	325,50	325,50	
			PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni					
7	M	1187841	Kombinovaný chránič proudový 10A pracovního proudu 0,03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C	kus	1,000	8 187,00	8 187,00	
			PP Kombinovaný chránič proudový 10A pracovního proudu 0,03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C					
			D 742 Elektroinstalace - slaboproud	546,00				
8	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	10,000	33,60	336,00	
			PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
9	M	8500046660	Instalační kabel UTP CAT6 LSOH (305m/bal)	m	10,000	21,00	210,00	
			PP Instalační kabel UTP CAT6 LSOH (305m/bal)					
			P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Šířka pásma 250 MHz, třída reakce na oheň Dca s1 d2 a1, cena za bm, UTP – nestíněný, pro vnitřní rozvody, barva fialová – 4005, LSOH izolace, 305 m/balení. Zakoupené zboží v požadované délce nelze vrátit.					
			D M Práce a dodávky M	24 570,00				
			D 21-M Elektromontáže	24 570,00				
10	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	21 150,00	21 150,00	
			PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč					
			D D1 Průrazy	3 420,00				
12	K	742330028R	Montáž konektoru RJ45 včetně zapojení	kus	2,000	435,00	870,00	
			PP Montáž konektoru RJ45 včetně zapojení					
11	K	Pol22	Konektor RJ 45	ks	2,000	37,50	75,00	
			PP Konektor RJ 45					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	Pol27	průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 30cm do průměru 6cm	ks	3,000	825,00	2 475,00	
	PP		průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 30cm do průměru 6cm					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				20 112,00	
16	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000	574,50	9 192,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV a pomocné práce stavební dělník = stavební přípomoc pro elektromontáže					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □					
	P		<i>Sekání rýh pro trasu kabelových připojení, odvoz a likvidace stavebního odpadu</i>					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
17	K	HZS1302R	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	16,000	682,50	10 920,00	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV -zedník specialista- stavební přípomoc pro elektroinstalační práce					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □					
	P		<i>provedení záhozů rýh po montáži elektroinstalace</i>					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 750,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				4 500,00	
14	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
D VRN6			Územní vlivy				2 250,00	
15	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	2 250,00	2 250,00	
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					